
FOTBALOVÝ SERVIS 

DOLNÍ MORAVICE - OKRESNÍ PŘEBOR - PODZIM 2018

01. 09. 2018   MORAVICE  -  ZÁTOR
 

5 : 3

V sobotu 1. září odehrála Moravice další mistrovské utkání na domácím hřišti se Zátorem.
Sestava Moravice: Dočkálek – Pavel Kopeček, Pohanka, Pospíšil, Ondřej Kopeček (David
Kopeček)  – Baštrnák,  Schwarz,  Alois  Vajdík  (Bureš),  Cetkovský – Tomeček (Pohaněl),
Vala.

Branky: v 10. minutě hosté zaútočili do nepozorné moravické obany a ujímají se vedení
0:1.  V 18.  minutě  Vala  vyrovnává na 1:1.  22.  minuta  přináší  gólem Baštrnáka vedení
domácích na 2:1. Ve 29. minutě Cetkovský za přispění obránce hostí, který Cetkovského
přihrávku sráží  do  vlastní  branky,  zvyšuje na 3:1.  Tak končí  první  poločas,  ve  kterém
domácí měli převahu. Tu si udrželi i po přestávce. Ve 47. minutě si obrana domácích svou
nekoncentrovaností zadělala na problém při bránění a toho využili hosté a snížili na 3:2.
Uklidnění pro Moravici přinesla 69. minuta, kdy Vala zvyšuje na 4:2 a poté v 79. minutě
Pohaněl dává gól na 5:2. V 82. minutě opět nedůsledné bránění moravické obrany využívá
soupeř ke skórování a stav 5:3 se již do konce utkání nemění. Celé utkání měla Moravice
znatelnou převahu. Obdržené branky jdou na vrub domácí obrany, která tentokrát neměla
svůj  den a dovolila soupeři  třikrát  skórovat  a  uhrát  tak pro něj  přijatelný výsledek.  Na
hostech  bylo  sympatické,  že  po  celé  utkání  hráli  snaživou  hru  se  snahou  zkorigovat
nepříznivý stav, což se jim díky třem „výpadkům“ moravické obrany podařilo.

J. Zoth. 


